

**Secits – ett extra öga för din trygghet**



**Bokslutskommuniké**  
**JANUARI – DECEMBER 2020**

Stockholm 25 februari 2021

## Fjärde kvartalet oktober - december 2020

- Intäkterna minskade till 10 345 (17 573) KSEK
- EBITDA uppgick till 156 (2 465) KSEK
- Resultat per aktie var -0,08 (0,04) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -456 (7 140) KSEK
- Likviditeten uppgick till 4 078 (3 188) KSEK
- Soliditeten var 32,2 (25,9) procent

## Helåret 2020

- Intäkterna minskade till 31 479 (48 209) KSEK
- EBITDA uppgick till -5 861 (-3 983) KSEK
- Resultat per aktie var -0,87 (-0,82) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 393 (2 584) KSEK

## Väsentliga händelser under kvartalet

- Totalt 1,5 miljoner teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 såldes på marknaden för sammanlagt 3,7 miljoner kronor före transaktionskostnader. Medlen ska användas för att stärka bolaget i den pågående omvandlingen samt för att driva tillväxten i de nya abonnemangstjänsterna.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

- En icke-bindande avsiktsförklaring ingicks om att förvärva Sveriges sjunde största bevakningsbolag, Bevakningsgruppen Sverige AB, med en omsättning på över 100 MSEK. Förvärvet avses genomföras genom en apportemission av ca 14,8 miljoner nya aktier i Secits motsvarande ca 70 MSEK, samt ca 817 000 teckningsoptioner av serie TO1. Förvärvet är villkorat av undertecknande av slutliga avtal samt av att en extra bolagsstämma i Secits fattar erforderliga beslut.

## Nyckeltal

KSEK	Q4 2020	Q4 2019	Helår 2020	Helår 2019
	1 okt 2020 - 31 dec 2020	1 okt 2019- 31 dec 2019	1 jan 2020 - 31 dec 2020	1 jan 2019- 31 dec 2019
Intäkter	10 345	17 573	31 479	48 209
EBITDA	156	2 465	-5 861	-3 983
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-456	7 140	-3 393	2 584

KSEK	Q1-20	Q2-20	Q3-20	Q4-20
Intäkter	8 632	5 972	6 530	10 345
EBITDA	-1 009	-3 033	-1 976	156

VD HAR ORDET

## **Grunden lagd för högre tempo**

När jag ser tillbaka på 2020 har det varit ett år av hårt och målmedvetet arbete, under en pandemi som gjorde att många processer drog ut på tiden. Även om vi under 2020 inte fick de resultat vi tidigt i våras såg framför oss, har vi idag en mycket mer stabil plattform att växa från. Jag är övertygad om att detta kommer att märkas under 2021, även om pandemin består.

När jag kom in som VD i april gick verksamheten på sparlåga till följd av pandemin, men även till följd av en trubbig strategi. I maj genomförde vi en riktad emission som utökade vår aktiva ägargrupp. Gemensamt utvecklades en klar vision för bolaget. Det resulterade i att vi idag har en ny styrelse, en ny strategi, och ett nytt produkt erbjudande. Jag upplever att engagemanget kring bolaget är starkt på alla nivåer, från ägare och styrelse till ledning och medarbetare.

I skymundan, men lika viktigt är att vi under det gångna året också gjorde ett gediget kvalitetsarbete, stärkte våra interna processer och byggde en struktur att växa i. För att få utväxling på det uppdaterade kunderbjudandet har vi parallellt också stärkt vår säljorganisation. Vi är idag ett i stora delar annat bolag än vad vi var för ett år sedan. Ett bolag som klarar att hantera en väsentligt större affär än den vi har idag.

Målet för 2021 är således tillväxt, såväl organiskt som genom förvärv. Från att under fjolåret fokuserat på att ta fram produkter kommer vi i år fokusera på att sälja dem. Här handlar det om att nå ut till för oss nya, men väl definierade kundgrupper, bland annat inom bygg- och fastighetssektorn. Siffrorna för fjärde kvartalet antyder att vi börjat en positiv resa, men vi har långt mycket mer att hämta. Marknaden för säkerhetstjänster växer, och vi är idag väl positionerade för att dra fördel av denna tillväxt.

För att öka tempot ytterligare siktar vi även på att växa genom förvärv. De affärer vi vill göra ska inte bara addera sin egen affär, utan också bidra till att vi bygger en gemensam affär. Första steget är avsiktsförklaringen med Bevakningsgruppen som vi annonserade i januari. Bevakningsgruppen är väl sedda på marknaden och har en väsentligt större affär än vår. Huvuddelen av deras verksamhet är olika typer av väktartjänster och personskydd, ett område där vi inte verkar idag. En bemannad auktoriserad larmcentral är under utveckling och den enskilt viktigaste nyckeln i affären.

Möjligheterna är många fler, men först måste vi förstås göra klart affären. Jag ser fram mot ett spännande 2021.

*Jens Wingren, VD*

## **VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET**

### **Försäljning av teckningsoptioner inbringade 3,7 MSEK**

Totalt 1,5 miljoner teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 såldes för sammanlagt 3,7 MSEK. Medlen ska användas för att stärka bolaget i den pågående omvandlingen samt för att driva tillväxten i de nya abonnemangstjänsterna.

Innehavare med totalt 121 441 teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 begärde inlösen till aktier, vilket medförde att bolaget utfärdade 121 441 aktier och tillfördes 261 098 SEK före emissionskostnader.

## **VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG**

### **Secits ingår avsiktsförklaring om att förvärva Bevakningsgruppen för ca 70 MSEK**

Secits ingick en icke-bindande avsiktsförklaring om att förvärva Sveriges sjunde största bevakningsbolag, Bevakningsgruppen Sverige AB, med en omsättning på över 100 MSEK. Förvärvet avses genomföras genom en apportemission av ca 14,8 miljoner nya aktier i Secits motsvarande ca 70 MSEK, samt ca 817 000 teckningsoptioner av serie TO1. Förvärvet ger Bevakningsgruppens ägare ca 50 procent av det totala antalet aktier och röster i Secits. Förvärvet är villkorat av undertecknande av slutliga avtal samt av att en extra bolagsstämma i Secits fattar erforderliga beslut.

## **KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN**

*Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om inget annat anges.*

### **Intäkter och resultat**

Intäkterna under fjärde kvartalet minskade till 10 345 (17 573) KSEK. Intäkterna påverkas negativt av bytet av affärsmodell som inledningsvis ger lägre intäkter per kund men över tid totalt sett högre intäkter per kund. Fjärde kvartalet är säsongsmässigt det starkaste men påverkades fortsatt negativt av pandemin. Kvartalets intäkter var dock högre än under de tidigare kvartalen under året. Intäkterna under helåret sjönk till 31 479 (48 209) KSEK.

Rörelsens kostnader minskade under fjärde till 10 189 (15 108) KSEK, vilket delvis förklaras av minskade personalkostnader. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för fjärde kvartalet försämrades till 156 (2 465) KSEK, och för helåret till -5 861 (-3 983) KSEK.

Resultatet per aktie var -0,08 (0,04) SEK under fjärde kvartalet och -0,87 (-0,82) SEK under helåret.

**Kassaflöde och finansiell ställning**

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital under kvartalet minskade till -524 (2 533) KSEK, till följd av lägre försäljning. Rörelsekapitalet ökade med 68 KSEK. Efter förändring av rörelsekapital uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -456 (7 140) KSEK. Under perioden såldes teckningsoptioner (TO1), vilket medförde att finansieringsverksamheten svarade för ett inflöde med 2 240 (-4 340) KSEK. Kvartalets kassaflöde summerade därmed till 1 133 (2 800) KSEK.

För helåret var kassaflödet från den löpande verksamheten -3 393 (2 584) KSEK. Finansieringsverksamheten gav ett inflöde på 4 958 (-1 430) KSEK efter såväl försäljning av teckningsoptioner och en riktad emission. Årets kassaflöde summerade till 889 (1 004) KSEK.

Likvida medel uppgick vid årsskiftet till 4 078 (3 188) KSEK. Soliditeten var 32,2 procent, jämfört med 25,9 procent vid årsskiftet föregående år.

**AKTIEINFORMATION****Aktien**

Aktien noteras sedan 2017 på Nasdaq First North, med kortnamn SECI och ISIN-kod SE0009664436. Bolagets Certified Advisor är Erik Penser Bank med telefonnummer 08-463 8000.

Aktien stängde 2020 på kursen 5,12 SEK, vilket var 88 procent högre än kursen vid föregående årsskifte inför vilket kursen stängde på 2,72 SEK.

**Aktiekapital**

Innehavare med totalt 121 441 teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 begärde inlösen till aktier, vilket medförde att bolaget utfärdade 121 441 aktier och tillfördes 261 098 SEK före emissionskostnader.

Bolagets aktiekapital ökade därmed med 12 144,10 SEK till 1 493 791,50 SEK fördelat på 14 937 915 aktier. Aktiernas kvotvärde är 0,10 SEK.

Bolaget har utfärdat 5,0 miljoner teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 (kortnamn SECI TO 1, ISIN SE0012012110), där innehavare kan teckna en ny aktie för 2,15 SEK för varje teckningsoption under vissa tidsperioder fram till senast 27 november 2023. Av dessa är 4,9 miljoner utestående. Vid full konvertering kan programmet inbringa ytterligare 10,49 MSEK. Secits eget innehav av teckningsoptioner av serie TO1 2018/2013 uppgår till 817 612.

**ÄGARE**

Antal aktieägare vid periodens utgång var 1 188 (872). Tabellen nedan visar de 10 största aktieägarna den 31 december 2020.

<b>Aktieägare</b>	<b>Aktier</b>	<b>Andel</b>
Erik Bech-Jansen (privat och bolag)	1 539 939	10,3%
Jens Wingren (privat och bolag)	1 429 147	9,6%
Förvaltnings AB Färgax (Erik Selin)	1 162 000	7,8%
Stefan Wilhelmson (privat och bolag)	1 041 979	7,0%
Per Holmgren (privat och bolag)	989 443	6,6%
MaMi 2 Invest AB (Martin Mildner)	860 000	5,8%
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	589 858	3,9%
Ålsta Invest AB	353 431	2,4%
Lennart Gylfe	290 000	1,9%
Christer Björstads	250 000	1,7%
Övriga ägare	6 432 118	43,1%
<b>Totalsumma</b>	<b>14 937 915</b>	<b>100%</b>

**ÖVRIGT****Valberedning**

Valberedningen utgörs av styrelsens ordförande Stefan Wilhelmson, Erik Bech-Jansen, Jens Wingren, Jonas Strömberg och Per Holmgren. Valberedningen kontaktas genom mail till [jens.wingren@secits.se](mailto:jens.wingren@secits.se).

**Kommande rapporter**

20 maj 2021	Delårsrapport för första kvartalet
27 maj 2021	Årsstämma
29 aug 2021	Delårsrapport för andra kvartalet
25 nov 2021	Delårsrapport för tredje kvartalet

Denna rapport samt tidigare finansiella rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets hemsida [www.secits.se](http://www.secits.se)

**Transaktioner med närstående**

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden.

**Säsongsvariationer**

Verksamheten är utsatt för säsongsvariationer under året. Vanligtvis är fjärde kvartalet det försäljningsmässigt starkaste, medan semestrar resulterar i att det tredje kvartalet normalt sett är koncernens svagaste.

**Påverkan av Covid-19**

Secits avslutade all korttidspermittering den 1 juli varefter samtliga medarbetare återgått till normal arbetstid. Installationer hos kunder har under senhösten kunnat genomföras i god omfattning. Bolaget har ansökt och erhållit om stöd för korttidspermitteringar och har även erhållit generella stöd, såsom sänkt arbetsgivaravgift för vissa anställda.

**Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Även om marknaden för bolagets produkter är positiv så exponeras bolaget för risker och osäkerhetsfaktorer. Verksamheten befinner sig i en expansionsfas med ökande investeringar och potentiella förvärv som ska införlivas i bolaget. Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns mer utförligt beskrivet i Emissionsmemorandum 2018-06-11 vilket finns tillgängligt på bolagets hemsida.

**Redovisningsprinciper**

Denna rapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, ”K3” regelverket.

Koncernen består av moderbolaget SECITS Holding AB (publ) och dotterbolagen SECITS Sweden AB, MKS Sverige AB, Security ITSolutions Sweden AB, SECITS Finans AB samt Pronubecon AB.

Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inget annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida.

**Granskning**

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

**Avlämnande av bokslutskommuniké**

Styrelsen och Verkställande Direktör försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerheter som bolaget står inför.

Stockholm den 25 februari 2021

Stefan Wilhelmson  
*Styrelseordförande*

Erik Bech-Jansen  
*Styrelseledamot*

Adam Lindberg  
*Styrelseledamot*

Martin Mildner  
*Styrelseledamot*

Ulrika Strömberg  
*Styrelseledamot*

Jens Wingren  
*Verkställande direktör*

**Handelsinformation**

Handelsplats: Nasdaq First North

Kortnamn: SECI

ISIN-kod: SE0009664436

**Certified Adviser**

Erik Penser Bank, telefon: +46 8 463 83 00, E-post: [certifiedadviser@penser.se](mailto:certifiedadviser@penser.se)

*Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033-1988, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 februari 2021 klockan 08:00 CET.*

## Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat
	1 okt 2020 - 31 dec 2020	1 okt 2019 - 31 dec 2019	1 jan 2020 - 31 dec 2020	1 jan 2019- 31 dec 2019
Nettoomsättning	9 459	17 499	28 981	47 550
Aktiverat arbete för egen räkning	511	-	511	
Övriga rörelseintäkter	375	74	1 986	659
<b>Summa intäkter</b>	<b>10 345</b>	<b>17 573</b>	<b>31 479</b>	<b>48 209</b>
Rörelsens kostnader	- 10 189	- 15 108	- 37 340	- 52 192
<b>EBITDA</b>	<b>156</b>	<b>2 465</b>	<b>- 5 861</b>	<b>- 3 983</b>
Avskrivningar/nedskrivningar	- 953	- 1 437	- 4 386	- 4 890
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>- 11 142</b>	<b>- 16 545</b>	<b>- 41 726</b>	<b>- 57 082</b>
<b>EBIT / Rörelseresultat</b>	<b>- 797</b>	<b>1 028</b>	<b>- 10 247</b>	<b>- 8 873</b>
	-	-		
Finansnetto	- 381	- 121	- 1 190	- 375
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>- 1 178</b>	<b>907</b>	<b>- 11 437</b>	<b>- 9 248</b>
	-	-		
Skatt	-	- 500	-	985
<b>RESULTAT EFTER SKATT</b>	<b>- 1 178</b>	<b>407</b>	<b>- 11 437</b>	<b>- 8 262</b>

## Koncernens nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat
	1 okt 2020 - 31 dec 2020	1 okt 2019 - 31 dec 2019	1 jan 2020 - 31 dec 2020	1 jan 2019- 31 dec 2019
Resultat per genomsnittligt antal aktier	-0,08	0,04	-0,87	-0,82
EBIT marginal/rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg
Genomsnittligt antal aktier, tusen	14 816	11 328	13 158	10 115
Antal registrerade aktier, tusen	14 816	11 328	14 816	11 328
Soliditet %	32,2%	25,9%	32,2%	25,9%



## Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	31 dec 2020	31 dec 2019
Immateriella anläggningstillgångar	3 192	7 050
Materiella anläggningstillgångar	449	321
Uppskjuten skattefordran	5 451	5 451
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>9 092</b>	<b>12 821</b>
Varulager	2 690	2 900
Kortfristiga fordringar	9 542	8 023
Likvida medel	4 078	3 188
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>16 311</b>	<b>14 111</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>25 403</b>	<b>26 932</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>8 189</b>	<b>6 980</b>
Skulder till kreditinstitut	396	1 766
Övriga skulder		
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>396</b>	<b>1 766</b>
Skulder till kreditinstitut	2 601	4 919
Leverantörsskulder	2 814	2 656
Övriga kortfristiga skulder	5 219	7 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 183	3 218
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>16 818</b>	<b>18 186</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>25 403</b>	<b>26 932</b>

## Förändring i koncernens eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
<b>Eget kapital 2018-12-31</b>	<b>831</b>	<b>11 551</b>	<b>12 382</b>
Nyemission	302	2 557	<b>2 859</b>
Resultat för perioden		- 8 262	- <b>8 262</b>
<b>Eget kapital 2019-12-31</b>	<b>1 133</b>	<b>5 846</b>	<b>6 980</b>
Återbetalning konvertibel		- 2 400	- <b>2 400</b>
Omklassificering konvertibel		4 000	<b>4 000</b>
Nyemission	349	6 990	<b>7 339</b>
Såld TO1		3 465	<b>3 465</b>
Inlösen TO1	12	230	<b>242</b>
Resultat för perioden		- 11 437	- <b>11 437</b>
<b>Eget kapital 2020-12-31</b>	<b>1 494</b>	<b>6 694</b>	<b>8 189</b>

## Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

KSEK	Kvartal		Ackumulerat	
	1 okt 2020 - 31 dec 2020	1 okt 2019 - 31 dec 2019	1 jan 2020 - 31 dec 2020	1 jan 2019 - 31 dec 2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	- 524	2 533	- 7 723	- 4 283
<i>Förändring av rörelsekapital</i>	68	4 607	4 330	6 867
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 456	7 140	- 3 393	2 584
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 651	-	- 676	- 150
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 240	- 4 340	4 958	- 1 430
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>1 133</b>	<b>2 800</b>	<b>889</b>	<b>1 004</b>
Likvida medel vid periodens början	2 945	389	3 188	2 185
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>4 078</b>	<b>3 188</b>	<b>4 078</b>	<b>3 188</b>

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Ackumulerat	Ackumulerat
	1 okt 2020 - 31 dec 2020	1 okt 2019 - 31 dec 2019	1 jan 2020 - 31 dec 2020	1 jan 2019- 31 dec 2019
Nettoomsättning	3 275	7 979	5 366	9 661
Rörelsens kostnader	- 4 371	- 8 298	- 5 567	- 9 500
<b>EBITDA</b>	<b>- 1 096</b>	<b>- 318</b>	<b>- 202</b>	<b>162</b>
Avskrivningar/nedskrivningar	-	-	-	-
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>- 4 371</b>	<b>- 8 298</b>	<b>- 5 567</b>	<b>- 9 500</b>
<b>EBIT / Rörelseresultat</b>	<b>- 1 096</b>	<b>- 318</b>	<b>- 202</b>	<b>162</b>
Finansnetto	- 364	- 103	- 1 120	147
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>- 1 459</b>	<b>- 421</b>	<b>- 1 321</b>	<b>309</b>
Bokslutsdispositioner				
Skatt	-	2	-	64
<b>RESULTAT EFTER SKATT</b>	<b>- 1 459</b>	<b>- 423</b>	<b>- 1 321</b>	<b>245</b>

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	31 dec 2020	31 dec 2019
Immateriella anläggningstillgångar	105	0
Aktier i dotterbolag	53 096	48 096
Uppskjuten skattefordran	319	319
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>53 520</b>	<b>48 415</b>
Fordringar hos koncernföretag	3 297	7 963
Kortfristiga fordringar	1 403	3 180
Likvida medel	2 310	3 089
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7 010</b>	<b>14 232</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>60 530</b>	<b>62 647</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>51 707</b>	<b>43 846</b>
Skulder till kreditinstitut	396	1 766
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>396</b>	<b>1 766</b>
Skulder till kreditinstitut	1 109	1 574
Skulder till koncernföretag	3 601	4 170
Övriga kortfristiga skulder	145	5 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 573	5 910
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>8 428</b>	<b>17 035</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>60 530</b>	<b>62 647</b>

## Definitioner

---

**EBIT (rörelseresultat)**

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.

**EBIT-marginal (rörelsemarginal)**

EBIT (rörelseresultat) i förhållande till nettoomsättningen.

**EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar)**

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader före avskrivningar.

**Resultat per aktie**

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.

**Soliditet**

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.

**Finansnetto**

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader